
 

 

 

Vattenfall Eldistribution AB distribuerar el till mer än 900 000 privat- och företagskunder genom ett elnät som möter behoven av nätkapacitet samt el- 

och leveranskvalitet. Vi bygger framtidens elnät och möjliggör energiomställningen för ett fossilfritt samhälle. Vi finns på flera orter med huvudkontor i 

Solna. Läs mer om vår verksamhet på www.vattenfalleldistribution.se.  
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Investeringar i elnätet mellan 

Alingsås och Vårgårda – för en stabil 

och tillförlitlig elleverans 
 

Vattenfall Eldistribution investerar cirka 155 miljoner kronor i elnätet mellan 
Alingsås och Vårgårda under de kommande åren. Investeringarna ska möta 
utvecklingen i området och stärka förutsättningarna för en fungerande 
elleverans till hushåll, företag och samhällsservice. 
 
Elnätet behöver underhållas och utvecklas kontinuerligt. Historiskt har elnätet framför allt 
varit byggt för att distribuera el i en riktning – från produktion till konsument. I dag ser 
behoven annorlunda ut. Elnätet används mer flexibelt, vilket är en förutsättning för både 
klimatomställning och samhällsutveckling. 
 
Pågående lokalnätsprojekt 2026-2027 utanför Alingsås upp mot Vårgårda berör 77 
nätstationer, cirka 120 kilometer elledning och 160 kabelskåp och har en budget om cirka 
115 miljoner kronor. Nätet är uppbyggt sedan början av 1900-talet och projekten innefattar 
utbyte av äldre stationer, luftledningar i lokalnätet som ska grävas ner, komponenter för 
fjärrstyrning och uppdatering av driftsäkerhet.  
 
– Elnätet behöver utvecklas i takt med samhället. Genom investeringarna stärker vi 
förutsättningarna för en stabil och välfungerande elleverans för våra kunder i området, 
säger Driton Mehmeti, projektledare lokalnät, Vattenfall Eldistribution. 

 
Vattenfall Eldistribution uppdaterar nätet för framtiden, ett flexiblare nät som distribuerar 
både kärnkraftsproduktion och förser effekt till industriomställningar som privata solceller 

och laddstationer. Ytterligare kommande projekt fram till 2030 omfattar 16 nätstationer, 
60 kilometer elledning och ca 30 kabelskåp. Det är en satsning på runt 40 miljoner 
kronor som ger bättre elkvalitet, ett säkrare och robustare elnät som förser området med 
el dygnet runt, året om.  
 

  
Faktaruta 
Vattenfall Eldistribution genomför de största investeringarna i företagets historia för att 
förstärka elnätet och öka leveranssäkerheten. Fram till 2030 planerar elnätsföretaget 
att investera cirka 11 miljarder kronor per år i det svenska elnätet. Det omfattar både 
reinvesteringar i ett åldrande elnät och nybyggnation som möter ökade krav på 
kapacitet, robusthet och flexibilitet.  
 
Läs mer om Vattenfall Eldistribution AB https://www.vattenfalleldistribution.se 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Linda Larsson, kommunikatör, Vattenfall Eldistribution AB, tel. 0702-156 153 
Vattenfalls pressjour, tel 08-739 50 10  
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